
  

ODLUKA O DODELI UGOVORA U POSTUPKU JAVNE NABAVKE MALE 
VREDNOSTI (USLUGA) 5/2015 

  

OSNOVNA ŠKOLA "ARANJ JANOŠ" 

Adresa Maršala Tita 62. Trešnjevac 

Datum 16.12.2015.  

Broj 408/2015-3 

  

Na osnovu člana 108. Zakona o javnim nabavkama, donosim  

ODLUKU O DODELI UGOVORA 
U POSTUPKU JAVNE NABAVKE MALE VREDNOSTI (USLUGA) 

REDNI BROJ 5/2015  

Partija 2 - osiguranje imovine: 

UGOVOR SE DODELJUJE ponuđaču WIENER STADTISCHE sa sedištem u Beogradu ul. 
Trešnjinovog cveta br. 1 ponuda broj: 1210608 od 14.12.2015. godine, kod naručioca zavedena 
pod brojem: 407/2015-1 od 14.12.2015. godine. 

 

 

O b r a z l o ž e nj e 

Naručilac je dana 04.12.2015. godine doneo Odluku o pokretanju postupka javne nabavke broj: 
391/A-015/1. 

Poziv za podnošenje ponude objavljen je na Portalu javnih nabavki i internet stranici naručioca 
dana 04.12.2015. godine. 

Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda i sačinjavanja Zapisnika o otvaranju ponuda 
broj: 408/2015-1 od 16.12.2015 godine, Komisija za javnu nabavku (dalje: Komisija) je pristupila 
stručnoj oceni ponuda, datoj u Izveštaju od 16.12.2015. godine. 

U Izveštaju o stručnoj oceni ponuda Komisija je konstatovala sledeće: 

1. Predmet i procenjena vrednost javne nabavke: 



Predmet javne nabavke je finansijska usluga - usluga osiguranja. 

Naziv i oznaka iz opšteg rečnika nabavki 66510000. 

 Predmet javne nabavke oblikovan je po partijama, i to: Partija 1 osiguranje lica , Partija 2 
osiguranje imovine.  

Procenjena vrednost javne nabavke je 180.000,00 dinara bez obračunatog PDV, od čega za 
Partiju 1 100.000,00 dinara, za Partiju 2 80.000,00 dinara.  

2. Odstupanja od plana nabavki sa obrazloženjem:  

Nema. 

3. U postupku javne nabavke učestvovalo je 7 ponuđača. 

4. Osnovni podaci o ponuđačima: 

 R. 
br.  

Naziv i sedište ponuđača/ šifra 
ponuđača  

Naziv i sedište ponuđača iz 
grupe ponuđača  

Naziv i sedište 
podizvođača  

1.  DDOR Novi Sad   -   - 

2.  DUNAV OSIGURANJE Beograd   -   - 

3.  AXA OSIGURANJE Beograd   -   - 

4. MILENIJU OSIGURANJE 
Beograd 

  -   - 

5. SAVA OSIGURANJE Beograd   -   - 

6. WIENER STADTISCHE 
Beograd 

  -   - 

7. UNIQA NEZIVOTNO 
OSIHURANJE Beograd 

-  - 

    
 

  

    

    

    

5. Ponude koje su odbijene, razlozi za njihovo odbijanje i ponuđena cena tih ponuda 
(neblagovremena ponuda): 

Jedna ponuda je pristigla posle isteka roka za podnošenjeonude od Ponuđača- UNIQA 
NEŽIVOTNO OSIGURANJE, Novi Beograd, Milutina Milankovića 134/g. Ponuda je primljena 
16.12.2015. 

6. Kriterijum za dodelu ugovora: 



Kriterijum za dodelu ugovora je najniža ponuđena cena.  

7. Lista prihvatljivih ponuda  - kriterijum za izbor je najniža ponuđena cena: 

Za Partiju broj 2: šest ponuda je bila prihvatljiva, blagovremena i potpuna. 

R. 
br.  

Naziv i sedište ponuđača/šifra ponuđača  Ponuđena cena  

1.   DDOR Novi Sad   Partija 2 - 55.984,00 

2.   DUNAV OSIGURANJE Beograd   Partija 2 - 57.776,03 

3.   AXA OSIGURANJE Beograd   Partija 2 - 68.991,88 

4. MILENIJU OSIGURANJE Beograd   Partija 2 - 69.334,04 

5. SAVA OSIGURANJE Beograd   Partija 2 - 43.596,97 

6. WIENER STADTISCHE Beograd   Partija 2 - 38.314,73 

 

Partija 2 - osiguranje imovine: 

Komisija konstatuje da je najpovoljnija ponuda ponuđača WIENER STADTISCHE sa sedištem u 
Beogradu ul. Trešnjinog cveta 1, te predlaže naručiocu da njemu dodeli ugovor. 

Ponuđena cena od strane Ponuđača iznosi 38.314,73 dinara bez PDV-a. 

9. Podizvođač: 

Nema. 

Na osnovu iznetog, odlučeno je kao u dispozitivu.  

POUKA O PRAVNOM LEKU:  

Protiv ove odluke ponuđač može 
podneti zahtev za zaštitu prava u 
roku od pet dana od dana njenog 
prijema. Zahtev se podnosi 
Republičkoj komisiji za zaštitu prava 
u postupcima javnih nabavki, a 
predaje naručiocu. Istovremeno 
jedan primerak zahteva za zaštitu 
prava podnosilac zahteva dostavlja i 
Republičkoj Komisiji. 

   ODGOVORNO LICE  

   

____________________  

 

 


